ДОГОВОР О ПАТЕНТНОЙ КООПЕРАЦИИ

Корреспонденция от ПОЛУЧАЮЩЕГО ВЕДОМСТВА

PCT
УВЕДОМЛЕНИЕ О РЕШЕНИИ

ОТНОСИТЕЛЬНО
ПРОСЬБЫ О ВОССТАНОВЛЕНИИ

ПРАВА  НА ПРИОРИТЕТ

(PCT правило 26bis.3(h)(iii))

Адресат:

Дата отправки
(день/месяц/год):
Номер дела заявителя или агента: ВАЖНОЕ УВЕДОМЛЕНИЕ

Номер международной заявки: Дата международной подачи/Дата получения
(день/месяц/год):

Дата приоритета (день/месяц/год):

Заявитель:

На основании просьбы заявителя:
включенной в Форму PCT/RO/101 при подаче данной международной заявки, или

полученной
о   восстановлении   права  на   приоритет,    относящейся   к   следующему(им)   притязанию(ям)   на  приоритет

Получающим ведомством принято решение:
восстановить право  на приоритет на основании того, что Получающим ведомством обнаружено, что  применяемый
им критерий для восстановления удовлетворен, а именно неподача международной заявки в пределах приоритетного
периода:

произошла, несмотря на принятие всех надлежащих мер, по причинам, изложенным в Приложении.

была непреднамеренной. причины изложены в Приложении.

отказать в просьбе о восстановлении права на приоритет, Уведомление о намерении отказать в просьбе о
восстановлении права на приоритет (Форма PCT/RO/158) направлено  ,
по следующей(им) причине(ам), указанной(ым) ниже (и, при необходимости, более подробно в Приложении):
1. просьба о восстановлении права на приоритет не была представлена в срок, установленный согласно правилу

26bis.3(е).
2. международная заявка имеет дату международной подачи, которая находится за пределами двух месяцев с

даты истечения  приоритетного периода (правило 26bis.3(а)).
3. притязание на приоритет предшествующей заявки не содержится в международной заявке (правило

26bis.3(c)).
4. объяснение причин неподачи международной заявки в пределах приоритетного периода не представлено

(правило 26bis.3(b)(ii)).
5. требуемая декларация и/или доказательства для подтверждения объяснения причин неподачи международной

заявки в пределах приоритетного периода не представлена или не является удовлетворительной (правило
26bis.3(f)).

6. пошлина за восстановление права на приоритет не уплачена или уплачена после установленного срока
(правило 26bis.3(d)).

7. критерий для восстановления права на приоритет, применяемый данным Получающим ведомством (принятие
всех надлежащих мер и/или непреднамеренность), не удовлетворен по причинам, изложенным в
Приложении.

Заявитель настоящим уведомляется о том, что Получающее ведомство приняло  решение не пересылать следующий(е)
документ(ы) или его (их) часть(и) в Международное бюро (правило 26bis.3(h-bis):

Заявитель настоящим уведомляется о том, что Получающее ведомство рассмотрело просьбу заявителя не пересылать
документ(ы) или его (их) часть(и) в Международное бюро (правило 26bis.3(h-bis), но тем не менее решило переслать
этот/эти документ(ы) или его (их) часть(и) в Международное бюро.

Копия настоящего уведомления направлена в Международное бюро.

Наименование и адрес Получающего ведомства:

Факс:

Подпись уполномоченного лица:

Телефон:
Форма PCT/RO/159 (июль 2016)

ПРИЛОЖЕНИЕ К ФОРМЕ PCT/RO/159
Международная заявка №

 Получающее ведомство приняло вышеуказанное решение по следующей(им) причине(ам):

PCT/RO/159 (Приложение) (июль 2016)

	reset: Off
	1:
	2:
	3:
	5:
	6:
	7:
	8: Off
	9: Off
	10:
	11:
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	100: Off
	15: Off
	16:
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	60: Off
	71: Off
	75:
	78:
	81: Off
	23:
	24:
	25:
	26:
	4:
	27: